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001 František Muzika 1900 - 1974

Hlava - labyrint
1963, litografie, 39 x 35,5 cm, sign. F. Muzika 63/8

3 000 Kč

002 Jiří John 1923 - 1972

Listy v trávě
1969, suchá jehla, 34,8 x 21,6 cm, sign. Jiří John 1969, 15/35

6 000 Kč



003 Alena Kučerová 1935

Drezura
1991, tisk z perforovaného plechu, 38,5 x 54 cm, sign. Alena Kučerová
1991, 2/5, rámováno

5 000 Kč

004 Jiří John 1923 - 1972

Vrstvy s jádrem
1964, suchá jehla, 21,4 x 29,3 cm, sign. Jiří John 1964, 6/10

REPRODUKOVÁNO
Jiří John, str. 66, Odeon, Praha, 1988

5 000 Kč



005 Alena Kučerová 1935

Fydlikytky
1995, tisk z perforovaného plechu, 53,3 x 76,3 cm, sign. Alena Kučerová
1995, 7/60, rámováno

5 000 Kč

006 Jiří John 1923 - 1972

Rosa s listem
1965, suchá jehla, 23,4 x 20,5 cm, sign. Jiří John 1965, autorský tisk

REPRODUKOVÁNO
Jiří John, str. 72, Odeon, Praha, 1988

5 000 Kč



007 Milan Dobeš 1929

Variace kruhu
1982, serigrafie, 45,6 x 37,7 cm, sign. M. Dobeš, 23/25, rámováno

1 500 Kč

008 Zdeněk Sýkora 1920 - 2011

Linie
nedatováno, serigrafie, 18,8 x 18,8 cm, sign. Sýkora, 58/100, rámováno

5 000 Kč



009 František Kyncl 1934 - 2011

Z bílé do černé
1972, serigrafie, 70 x 35 cm, sign. F. Kyncl 72, 25/50, rámováno

2 000 Kč

010 Milan Dobeš 1929

Permutace kruhu
1988, serigrafie, 45 x 45 cm, sign. M. Dobeš, 24/25, rámováno

1 500 Kč



011 Jan Kubíček 1927 - 2013

Variamobil
1968, serigrafie, 48,5 x 48,5 cm, sign. Jan Kubíček 68, 11/35, rámováno

3 000 Kč

012 František Kyncl 1934 - 2011

Aglomerace
1973, serigrafie, 28 x 28 cm, sign. F. Kyncl 73, E. A., rámováno

1 000 Kč



013 Miloš Urbásek 1932 - 1988

Kruhy
nedatováno, serigrafie, 59,5 x 59,5 cm, sign. Urbásek, 70/100, rámováno

1 500 Kč

014 Milan Dobeš 1929

Dělení kruhu
1988, serigrafie, 45 x 45 cm, sign. M. Dobeš, 19/25

1 500 Kč



015 Zdeněk Sýkora 1920 - 2011

Linie
nedatováno, serigrafie, 18,8 x 18,8 cm, sign. Sýkora, 57/100, rámováno

5 000 Kč

016 František Kyncl 1934 - 2011

Aglomerace
1973, serigrafie, 28 x 28 cm, sign. F. Kyncl 73, E. A., rámováno

1 000 Kč



017 Jan Kubíček 1927 - 2013

Variamobil
1968, serigrafie, 48,5 x 48,5 cm, sign. Jan Kubíček 68, 12/35, rámováno

3 000 Kč

018 Ota Janeček 1919 - 1996

Vejce a list
1981, olej na plátně, 65 x 54 cm, sign. Ota Janeček 1981, č. soupisu díla
1718, rámováno

80 000 Kč



019 Vladimír Vašíček 1919 - 2003

Vzplanutí
1971, olej na plátně, 82 x 65 cm, sign. Vašíček 1971, rámováno

65 000 Kč

020 Ota Janeček 1919 - 1996

Organismy
70. léta, olej na papíře, 20,8 x 41,7 cm, č. soupisu 8097, rámováno

34 000 Kč



021 František Ronovský 1929 - 2006

Dívka se závojem
1980, akryl na sololitu, 36 x 25 cm, sign. Ronovský 80, rámováno

37 000 Kč

022 Ota Janeček 1919 - 1996

Ecce Homo
1987, olej na sololitu, 45 x 30 cm, sign. Ota Janeček 87, č. soupisu díla
4026, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 3/2018, str. 76, Prague Auctions, Praha, 2018

41 000 Kč



023 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Bez názvu
1998, olej na desce, 70 x 59 cm, sign. Načeradský 98, rámováno

22 000 Kč

024 Alena Kučerová 1935

Louka
1995, tisk z perforovaného plechu, 52 x 76 cm, sign. Alena Kučerová
1995, 2/60

5 000 Kč



025 Eduard Ovčáček 1933

N18M
1995, kombinovaná technika na papíře, 84 x 60 cm, sign. E. Ovčáček
1995, 2/5, rámováno

5 000 Kč

026 Jan Šafránek 1948

Ex
1989, olej na plátně, 30 x 40 cm, sign. Šafránek 1989, rámováno

15 000 Kč



027 Jan Švankmajer 1934

Skatologický cyklus
2017, kombinovaná technika na papíře, 47 x 68 cm, sign. Švankmajer J.
2017, rámováno

41 000 Kč

028 Alena Kučerová 1935

Na kraji lesa
1996, tisk z perforovaného plechu, 75,5 x 53,5 cm, sign. Alena Kučerová
1996, 13/60

5 000 Kč



029 Karel Prášek 1950

Město
1978, akryl na plátně, 50 x 60 cm, sign. KP 78

15 000 Kč

030 Jan Smejkal 1948

Splice of life, 168 ks
nedatováno, objekt, plast, papír, 10,3 x 14,7 cm, rámováno jednotlivě

50 000 Kč



031 Marie Blabolilová 1948

Les
2002 - 2003, olej na plátně, 75 x 105 cm, sign. vzadu MB 02 - 3,
rámováno

30 000 Kč

032 Jiří Černický 1966

Všudepřítomná
2018, akryl a koláž na plátně, 60 x 40 cm, sign. vzadu J. Černický 2018

35 000 Kč



033 Jaroslav Valečka 1972

Kometa
2007, olej na plátně, 94 x 140 cm, sign. vzadu J. Valečka 2007,
rámováno

63 000 Kč

034 Zbyněk Baladrán 1973

Předzvěst, N. Y. C.
1997, akryl na plátně, 70 x 100 cm, sign. vzadu Zbyněk Baladrán 1997

120 000 Kč



035 Krištof Kintera 1973

Hometown
2019, asambláž na desce, 105 x 75 cm, sign. vzadu Krištof Kintera 2019

90 000 Kč

036 Jaroslav Valečka 1972

Vynášení smrtky
2007, olej na plátně, 127 x 101 cm, sign. vzadu J. Valečka 2007,
rámováno

65 000 Kč



037 Pasta Oner 1979

I am not who I was before
2018, kombinovaná technika na plátně, 70 x 100 cm, sign. vzadu Pasta
Oner 2018

48 000 Kč

038 Viktor Frešo 1974

Bez názvu
2013, kombinovaná technika na plátně, 130 x 100 cm

40 000 Kč



039 Tomáš Němec 1986

Bez názvu
2008, olej na plátně, 100 x 150 cm, sign. vzadu Tomáš Němec 2008

65 000 Kč

040 Patrik Hábl 1975

Zčernalá kra
2008, akryl na plátně, 148 x 90,5 cm, sign. vzadu Hábl

REPRODUKOVÁNO
Patrik Hábl, Sakrální nečistoty, Galerie Woxart, Praha, 2008

35 000 Kč



041 Tomáš Jetela 1986

Filosof
2014, akryl na plátně, 100 x 70 cm, sign. vzadu Jetela 2014

35 000 Kč

042 Michal Škapa 1978

Rozbité monumenty
2019, akryl a airbrush na plátně, 40 x 80 cm, sign. vzadu Michal Škapa
2019

24 000 Kč



043 Jakub Tomáš 1982

Jeskyně
2019, akryl na plátně, 100 x 75 cm, sign. vzadu Jakub Tomáš 2019

32 000 Kč

044 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Pocta Pollockovi
1991, lité laky na sololitu, 27,3 x 34,5 cm, sign. vzadu Jaroslav Vožniak
1991, rámováno

Vzadu opatřeno fotografií Jaroslava Vožniaka s nabízeným dílem.

6 000 Kč



045 Aloiz Klimo 1922 - 2000

Úzký záznam
1988, kombinovaná technika na papíře a sololitu, 44 x 30 cm, sign. A. K.
88, rámováno

10 000 Kč

046 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Pocta Pollockovi
1992, lité laky na sololitu, 30 x 40 cm, sign. vzadu Jaroslav Vožniak 1992,
rámováno

Vzadu opatřeno fotografií Jaroslava Vožniaka s nabízeným dílem.

6 000 Kč



047 Jan Koblasa 1932 - 2017

Žena
1997, akryl na sololitu, 33,5 x 29 cm, sign. vzadu JK 97

11 000 Kč

048 Ferdinand Hložník 1921 - 2006

Vidina
1975, olej na desce, 51 x 38 cm, sign. F. H. 75, rámováno

12 000 Kč



049 Věra Heřmanská 1926 - 2002

Město v noci
1965, kombinovaná technika a email na kartonu, 71 x 98 cm, sign. V.
Heřmanská 65, rámováno

39 000 Kč

050 Ferdinand Hložník 1921 - 2006

Pieta
1977, olej na překližce, 35 x 50 cm, sign. F. H. 77, rámováno

13 000 Kč



051 Věra Heřmanská 1926 - 2002

Zátiší
1961, kombinovaná technika a email na kartonu, 100 x 70 cm, sign.
Heřmanská 61, rámováno

39 000 Kč

052 Svatopluk Pitra 1923 - 1993

Automobil
1976, olej na kartonu, 63 x 32 cm, sign. Arttip 76, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Svatopluk Pitra, Kresby a obrazy, str. 75, Praha, 2007
VYSTAVENO
Svatopluk Pitra, Kresby a obrazy, Galerie U Betlémské kaple, Praha,
2007; S. P. - Svatopluk Pitra - P. S. Poslední setkání, Nová síň, Praha,
2013

8 000 Kč



053 Rudolf Němec 1936 - 2015

Kosmické vejce III.
2008, akryl na plátně, 60 x 45 cm, sign. N. R., vzadu Rudolf Němec 2008

32 000 Kč

054 Svatopluk Pitra 1923 - 1993

Američanka
70.léta, olej na kartonu, 113,5 x 22,3 cm, sign. Arttip, rámováno

VYSTAVENO
Svatopluk Pitra, Kresby a obrazy, Galerie U Betlémské kaple, Praha,
2007; S. P. - Svatopluk Pitra - P. S. Poslední setkání, Nová síň, Praha,
2013

10 000 Kč



055 Václav Pokorný 1914 - 2005

Autoportrét
1981, olej na plátně, 47 x 30 cm, sign. V. Pokorný 81, rámováno

10 000 Kč

056 Marie Blabolilová 1948

Květina
1996, akryl na sololitu, 35,3 x 27,2 cm, sign. vzadu MB 96, rámováno

13 000 Kč



057 Svatopluk Klimeš 1944

Váchalův divý muž
nedatováno, kombinovaná technika na plátně, páleno bengálským
ohněm, 70 x 60 cm, sign. K

25 000 Kč

058 Tomáš Švéda 1947

Klenba
2005, olej na plátně, 60,5 x 45,5 cm, sign. vzadu T. Švéda 2005

19 000 Kč



059 František Hodonský 1945

Noční Vídeň
2015, olej na plátně, 60 x 80 cm, sign. Hodonský 2015, rámováno

23 000 Kč

060 Marie Blabolilová 1948

Krajina
2014, akryl na linoleu a desce, 25,3 x 35,5 cm, sign. vzadu MB 014,
rámováno

15 000 Kč



061 Bořivoj Borovský 1933 - 2012

Louka
1986, olej na plátně, 92 x 99 cm, sign. Borovský 86, rámováno

12 000 Kč

062 Dimitrij Kadrnožka 1923

Moře
1992, olej na plátně, 110 x 140 cm, sign. Kadrnožka 92, rámováno

12 000 Kč



063 Bořivoj Borovský 1933 - 2012

V hereditálním prostoru
1989, olej na plátně, 100 x 85 cm, sign. Borovský 89, rámováno

12 000 Kč

064 Dimitrij Kadrnožka 1923

Symboly v krajině
1992, olej na plátně, 140 x 120 cm, sign. Kadrnožka 92, rámováno

12 000 Kč



065 Milan Valášek 1947

Flirt
2014, olej na plátně, 90 x 90 cm, sign. Valim 014

25 000 Kč

066 Dimitrij Kadrnožka 1923

Večer
1992, olej na plátně, 140 x 120 cm, sign. Kadrnožka 92, rámováno

12 000 Kč



067 Bořivoj Borovský 1933 - 2012

Květ
nedatováno, olej na plátně, 98 x 97 cm, značeno vzadu Bořivoj Borovský,
rámováno

5 000 Kč

068 Dimitrij Kadrnožka 1923

Dóm
1992, olej na plátně, mírně poškozeno, 110 x 140 cm, sign. Kadrnožka
92, rámováno

12 000 Kč



069 Bořivoj Borovský 1933 - 2012

Krajina
1992, olej na plátně, 75 x 100 cm, sign. Borovský 92, rámováno

5 000 Kč

070 Dimitrij Kadrnožka 1923

Červánky
1992, olej na plátně, 140 x 120 cm, sign. Kadrnožka 92, rámováno

12 000 Kč



071 Bořivoj Borovský 1933 - 2012

Před bouří
nedatováno, olej na plátně, 88 x 98 cm, sign. Borovský, rámováno

5 000 Kč

072 Dimitrij Kadrnožka 1923

Pták
1992, olej na plátně, 120 x 140 cm, sign. Kadrnožka 92, rámováno

12 000 Kč



073 Rostislav Novák 1942

Mobius Infinite
1995, akryl na plátně, 120 x 92 cm, sign. vzadu Rostislav Novák

15 000 Kč

074 Jan  Svoboda 1957

Kometa nad hlavami
nedatováno, olej na plátně, 60,4 x 60,4 cm, sign Svoboda, rámováno

4 000 Kč



075 Rostislav Novák 1942

Protistres
1996, serigrafie na plátně, mírně poškozeno, 180 x 140 cm, sign. vzadu
Rostislav Novák 1996

10 000 Kč

076 Miroslav Štolfa 1930

Melancholická krajina
1983 - 1986, olej na plátně, 63 x 90 cm, sign. Miroslav Štolfa 1983 - 6,
rámováno

18 000 Kč



077 Pavel Mühlbauer 1949

Les
2004, olej na plátně a sololitu, 38 x 39 cm, sign. Mühlbauer 04, rámováno

8 000 Kč

078 Vladimír Novák 1969

Hlava
1969, olej na plátně, 31 x 30 cm, sign. vzadu V. Novák 10. 6. 1969

30 000 Kč



079 Aleš Ogoun 1954

Paegasové
1998, olej na plátně, 100 x 90 cm, sign. vzadu A. Ogoun

23 000 Kč

080 Pavel Mühlbauer 1949

Průhled lesem
1999, olej na plátně a sololitu, 57 x 38 cm, sign. Mühlbauer 99, rámováno

14 000 Kč



081 Karel Prášek 1950

Město
1978, akryl na plátně, 93 x 75 cm, sign. KP 78

22 000 Kč

082 Pavel Mühlbauer 1949

Zimní cesta
1992, olej na plátně, 43 x 40 cm, sign. Mühlbauer 92, rámováno

9 500 Kč



083 Karel Prášek 1950

Listy
1969, olej na plátně, 16 x 22 cm, sign. vzadu KP 69, rámováno

7 000 Kč

084 Ivan Bukovský 1949

Dívka s pohárem
2007, kombinovaná technika na desce, 41 x 35 cm, sign. Bukovský 07,
rámováno

9 000 Kč



085 Jan Mehl 1912 - 1990

Velké a malé rytmy
1969, olej na plátně, 65 x 80 cm, sign. Mehl, rámováno

9 000 Kč

086 Oldřich Tichý 1959

V prostoru
2007, olej na plátně, 60 x 70 cm, sign. O. Tichý 2007, rámováno

5 000 Kč



087 Ivan Bukovský 1949

Bez názvu
2016, kombinovaná technika na desce, 49 x 49 cm, sign. Bukovský 2016,
rámováno

7 000 Kč

088 Josef Achrer 1951

Rituál
2002, olej na plátně, 50 x 45,5 cm, sign. Achrer 2002, rámováno

11 000 Kč



089 Ondřej Kohout 1953

Pokládání květin
1989, olej na plátně, poškozeno, 140 x 140 cm, sign. vzadu O. Kohout
3/89

10 000 Kč

090 Jiří Mědílek 1954

Krajina
1999, olej na plátně, 60 x 80 cm, sign. vzadu Jiří Mědílek 1999,
rámováno

33 000 Kč



091 Tomáš Rossí 1955

Hlava
1990, akryl na plátně, 137 x 122 cm, sign. Tomáš Rossí 90

19 000 Kč

092 Pavel Besta 1958

Barevný otisk člověka
2006, kombinovaná technika na plátně, 61,5 x 54 cm, sign. Besta 06,
rámováno

31 000 Kč



093 Tomáš Rossí 1955

Kráčející
1990, akryl na plátně, 140 x 150 cm, sign. Tomáš Rossí 90

19 000 Kč

094 Jiří Chadima 1923

Mánes
2018, tempera na sololitu, 25 x 50 cm, sign. Chadima 2018, rámováno

20 000 Kč



095 Roman Franta 1962

Velká máma
2004, akryl na plátně, 30 x 40 cm, sign. R. Franta, rámováno

7 500 Kč

096 MICL 1969

Denivky
2019, olej na plátně, 90 x 135 cm, sign. MICL 19

35 000 Kč



097 Jaroslav Valečka 1972

Nevěsta
1999, olej na plátně, 60 x 30 cm, sign. vzadu J. Valečka 1999, rámováno

16 000 Kč

098 Aleš Růžička 1977

Růže
2011, kombinovaná technika na plátně, 175 x 110 cm, sign. vzadu A.
Růžička

24 000 Kč



099 MICL 1969

Levandule
2018, olej na plátně, 45 x 60 cm, sign. MICL 18

15 000 Kč

100 Miloš Englberth 1974

Opium
2019, olej na plátně, 95 x 70 cm, sign. Englberth 2019, rámováno

29 000 Kč



101 Pavel Šmíd 1964

Brzy ráno
2009, olej na plátně, 70 x 60 cm, sign. vzadu Pavel Šmíd 2009

28 000 Kč

102 Lucie Jirků 1981

Valencia II.
2005, akryl na plátně, 100 x 100 cm, sign. vzadu Lucie Jirků 2005

27 000 Kč



103 Petr Kožíšek 1972

Motýl
2018, akryl, tempera a email na plátně, 60 x 50 cm, sign. vzadu Petr
Kožíšek 2018

14 000 Kč

104 Jakub Tytykalo 1984

Mezi dveřmi
2013, akryl na plátně, 75 x 95 cm, sign. vzadu Tytykalo 2013

19 000 Kč



105 Lucie Jirků 1981

Valencia IV.
2006, akryl na plátně, 100 x 100 cm, sign. vzadu Lucie Jirků 2006

27 000 Kč

106 Jakub Tytykalo 1984

Bláznovo triko
2019, akryl na plátně, 125 x 105 cm, sign. vzadu Tytykalo 2019

25 000 Kč



107 Antonín Hudeček 1872 - 1941

Kostel
nedatováno, akvarel a tempera na papíře, 44 x 57 cm, opatřeno razítkem
pozůstalosti, vzadu potvrzení pravosti od Jiřího Hudečka (syn Antonína
Hudečka), rámováno

8 000 Kč

108 František Vobecký 1902 - 1991

Charles of the Ritz
50. léta, koláž na papíře, 23,6 x 30,6 cm, vzadu opatřeno razítkem
pozůstalosti

1 000 Kč



109 Zbyněk Sekal 1923 - 1998

Hlava
1985 - 1986, akvarel a kresba na papíře, otisky rostlin, 25 x 34 cm,
opatřeno autorským popisem

VYSTAVENO
Zbyněk Sekal, Galerie Bayer and Bayer, Praha, 1997
PROVENIENCE
Současným majitelem zakoupeno na výstavě autora v roce 1997.

12 000 Kč

110 František Vobecký 1902 - 1991

Flakon
50. léta, koláž na papíře, 27,5 x 22,7 cm, vzadu opatřeno razítkem
pozůstalosti

1 000 Kč



111 Jan Bauch 1898 - 1995

Hlava klauna
nedatováno, kvaš a tuš na papíře, 47 x 43 cm, sign. Jan Bauch,
rámováno

11 000 Kč

112 František Vobecký 1902 - 1991

Flóra
50. léta, koláž na papíře, 27 x 21,9 cm, vzadu opatřeno razítkem
pozůstalosti

1 000 Kč



113 Čestmír Janošek 1935

Mrazovka
1965 - 1966, kombinovaná technika na kartonu, 45 x 62 cm, sign.
Janošek 65/66, rámováno

9 000 Kč

114 František Vobecký 1902 - 1991

Vlny
50. léta, koláž na papíře, krejčovský špendlík, 29,4 x 20,8 cm, vzadu
opatřeno razítkem pozůstalosti

1 000 Kč



115 Věra Janoušková 1922 - 2010

Tajemná postava
2002, fix a koláž na papíře, 29,5 x 21 cm, sign. vzadu V. Janoušková
2002

1 500 Kč

116 Jan Koblasa 1932 - 2017

Mojžíšova slova
1978, kombinovaná technika na papíře a plátně, 28,5 x 33,5 cm, sign. JK
78

5 000 Kč



117 Věra Janoušková 1922 - 2010

Kapitán
2002, fix a koláž na papíře, 29,5 x 21 cm, sign. vzadu V. Janoušková
2002

1 500 Kč

118 Jiří Nepasický 1934 - 2016

Houpačka
1989, kombinovaná technika na papíře, 88 x 62 cm, sign. J. Nepasický
89, rámováno

13 000 Kč



119 Jan Koblasa 1932 - 2017

Ozvěna času
1964, akvarel na papíře, 14,6 x 6,6 cm, sign. JK 64

2 000 Kč

120 Vladimír Kopecký 1931

Útvar
1966, tempera, běloba a tuš na papíře, 31 x 44,5 cm, sign. Kopecký 66,
rámováno

7 000 Kč



121 Daisy Mrázková 1923

Krajina s červánky
1983, pastel na papíře, mírně poškozeno přehnutím, 40 x 60 cm, sign.
vzadu Daisy Mrázková 83, rámováno

2 000 Kč

122 Pavel Mühlbauer 1949

Okraj lesa
1983, kombinovaná technika na papíře, 57 x 44 cm, sign. Mühlbauer 83,
rámováno

3 500 Kč



123 Jiří Brynda 1949

Skála
1992, kombinovaná technika na papíře, 110 x 45 cm, sign. Brynda 92,
rámováno

1 500 Kč

124 Vladimír Novák 1947

Erotická kresba
1998, akvarel, tempera, kvaš a tužka na papíře, 59 x 42 cm, sign. V.
Novák 1998

2 700 Kč



125 Jiří Brynda 1949

Krajina
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 100 x 50 cm, rámováno

1 000 Kč

126 Vladimír Jarcovják 1924 - 2007

Krajina
1994, kombinovaná technika na papíře, 60 x 60 cm, sign. V. Jarcovják
94, 1/1, rámováno

1 000 Kč



127 Jiří Brynda 1949

Krajina
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 100 x 50 cm, rámováno

1 000 Kč

128 Bořivoj Borovský 1933 - 2012

Vegetace
1989, kombinovaná technika na papíře, 58 x 41 cm, sign. Borovský 89,
rámováno

1 000 Kč



129 Vladimír Jarcovják 1924 - 2007

Krajina
1994, kombinovaná technika na papíře, mírně poškozeno, 60 x 60 cm,
sign. V. Jarcovják 94, 1/1, rámováno

1 000 Kč

130 Jiří Brynda 1949

Krajina
1992, kombinovaná technika na papíře, 100 x 50 cm, sign. Brynda 92,
rámováno

1 000 Kč



131 Bořivoj Borovský 1933 - 2012

Vegetace
1989, kombinovaná technika na papíře, 58 x 41 cm, sign. Borovský 89,
rámováno

1 000 Kč

132 Vladimír Jarcovják 1924 - 2007

Krajina
1994, kombinovaná technika na papíře, 60 x 60 cm, sign. V. Jarcovják
94, 1/1, rámováno

1 000 Kč



133 Jiří Brynda 1949

Skála
1992, kombinovaná technika na papíře, 110 x 45 cm, sign. Brynda 92,
rámováno

1 500 Kč

134 Bořivoj Borovský 1933 - 2012

Vegetace
1989, kombinovaná technika na papíře, 58 x 41 cm, sign. Borovský 89,
rámováno

1 000 Kč



135 Petr Šmaha 1945

Dvojice
1984, akvarel a tuš na papíře, 62 x 44 cm, sign. Šmaha 84, rámováno

1 200 Kč

136 Bořivoj Borovský 1933 - 2012

Vegetace
1989, kombinovaná technika na papíře, 58 x 41 cm, sign. Borovský 89,
rámováno

1 000 Kč



137 Jiří Brynda 1949

Krajina
1991, kombinovaná technika na papíře, 64 x 63 cm, sign. Brynda 91,
rámováno

500 Kč

138 Oldřich Tichý 1959

Podvečer
2017, olej na kartonu, 47,8 x 70 cm, sign. O. Tichý 2017

7 000 Kč



139 Petr Veselý 1953

Zátiší běžných věcí podle V. R.
2004, akvarel na papíře, 33 x 54,5 cm, sign. vzadu Petr Veselý

2 000 Kč

140 Michal Gabriel 1960

Labyrint
1988, akvarel na papíře, 33 x 45 cm, sign. Gabriel 1988, rámováno

2 300 Kč



141 Karel Prášek 1950

Urbánní krajina
1972, kvaš a tuš na papíře, 45 x 62,5 cm, sign. KP 72

1 500 Kč

142 Michal Gabriel 1960

Vegetace
1988, akvarel a tuš na papíře, 21,5 x 33 cm, sign. Gabriel, rámováno

1 300 Kč



143 Vladimír Ossif 1954

Bouře
1994, kombinovaná technika na papíře, 78,5 x 57 cm, sign. V. Ossif 94

500 Kč

144 Krištof Kintera 1973

Do not think about money!
2007, akryl na papíře, 70 x 100 cm, sign. vzadu Krištof Kintera 2007

4 000 Kč



145 Michal Škapa 1978

Džungle
2018, akryl a airbrush na kartonu, 49 x 34 cm, sign. Michal Škapa 2018,
rámováno

14 000 Kč

146 Krištof Kintera 1973

Buy or die!
2001, akryl na papíře, 41 x 59 cm, sign. vzadu Krištof Kintera 2001

3 000 Kč



147 Adam Štech 1980

Dívka
2018, kombinovaná technika na papíře, 40,4 x 29,6 cm, sign. A. Štech 18

6 000 Kč

148 Krištof Kintera 1973

Sex?
2001, akryl na papíře, 41,5 x 58 cm, sign. vzadu Krištof Kintera 2001

3 000 Kč



149 Václav Menčík 1926 – 2013

Zády k nám
1957, tuš na papíře, 29 × 22 cm, sign. VaMen 57, rámováno

1 500 Kč

150 Václav Menčík 1926 – 2013

Dosavadní objevy
1964, akvarel a tužka na papíře, 21,8 × 26,5 cm, sign. VaMen 64,
rámováno

1 200 Kč



151 Václav Menčík 1926 – 2013

V objetí
1965, tužka na papíře, 21 × 27 cm, sign. VaMen 65, rámováno

1 300 Kč

152 Václav Menčík 1926 – 2013

Muž
1961, pastel a tuš na papíře, 20 × 14,5 cm, sign. VaMen 61, rámováno

1 500 Kč



153 Václav Menčík 1926 – 2013

Olga
1959, tuš na papíře, 25 × 20 cm, sign. VaMen 59, rámováno

1 200 Kč

154 Václav Menčík 1926 – 2013

Plačící
1956, kvaš, pastel a tuš na papíře, 20,5 × 35 cm, sign. VaMen 56,
rámováno

1 300 Kč



155 Václav Menčík 1926 – 2013

U nás v domě
1959, lept a tuš na papíře, 20,2 × 9,8 cm, sign. V. Menčík 1959,
rámováno

700 Kč

156 Václav Menčík 1926 – 2013

Schody
1955, akvarel, lept a tuš na papíře, 20,5 × 10 cm, sign. VaMen 55,
rámováno

700 Kč



157 Václav Menčík 1926 – 2013

Ráno do práce
1957, tuš na papíře, 20,7 × 29 cm, sign. VaMen 57, rámováno

1 300 Kč

158 Václav Menčík 1926 – 2013

Klečící
1961 – 1962, olej a tuš na papíře, 31 × 24,5 cm, sign. VaMen 61-62,
rámováno

2 200 Kč



159 Václav Menčík 1926 – 2013

Studie III.
1956, akvarel, kvaš a tuš na papíře, 19,6 × 14,5 cm, sign. VaMen 56,
rámováno

1 500 Kč

160 Václav Menčík 1926 – 2013

Studie k explozi
1962, tužka na papíře, 21 × 28,5 cm, sign. VaMen 62, rámováno

1 300 Kč



161 Václav Menčík 1926 – 2013

Sen
1961, pastel, tuš a tužka na papíře, 22,3 × 29,2 cm, sign. VaMen 61,
rámováno

2 000 Kč

162 Václav Menčík 1926 – 2013

Studie II.
1956, akvarel, kvaš a tuš na papíře, 27 × 20,5 cm, sign. VaMen 56,
rámováno

1 200 Kč



163 Václav Menčík 1926 – 2013

Kuřáci
1957, tuš na papíře, 21 × 25,5 cm, sign. VaMen 57, rámováno

1 000 Kč

164 Václav Menčík 1926 – 2013

Příběh z barikád II.
1957, kvaš na papíře, 26,5 × 39,5 cm, sign. VaMen, rámováno

2 100 Kč



165 Václav Menčík 1926 – 2013

Příběh z barikád I.
1957, akvarel, kvaš a tuš na papíře, 26 × 33 cm, sign. VaMen 57,
rámováno

1 500 Kč

166 Václav Menčík 1926 – 2013

Studie k obrazu
1959, tuš na papíře, 18,5 × 13,5 cm, sign. VaMen 59, rámováno

1 500 Kč



167 Václav Menčík 1926 – 2013

Andělé
1956, pastel na papíře, 21 × 12 cm, sign. VaMen 56, rámováno

1 200 Kč

168 Václav Menčík 1926 – 2013

Mnoho očí
1965, pastel na papíře, 15 × 20 cm, sign. VaMen, rámováno

1 300 Kč



169 Václav Menčík 1926 – 2013

Ilustrace
1963, pastel a tuš na papíře, 20,6 × 26,2 cm, sign. VaMen 63, rámováno

1 500 Kč

170 Václav Menčík 1926 – 2013

Barikáda
1958, kvaš na papíře, 17 × 25 cm, sign. VaMen 58, rámováno

1 300 Kč



171 Václav Menčík 1926 – 2013

Analytická figura
1969, suchá jehla, lept, 19,3 × 14 cm, sign. V. Menčík 69, 1/5, rámováno

700 Kč

172 Václav Menčík 1926 – 2013

Zbožné přání
1961, pastel a tuš na papíře, 21,5 × 25 cm, sign. VaMen 61, rámováno

1 600 Kč



173 Václav Menčík 1926 – 2013

V tramvaji
1957, kvaš a tuš na papíře, 34,5 × 26 cm, sign. VaMen 57, rámováno

2 000 Kč

174 Václav Menčík 1926 – 2013

Hledající
1960, akvarel a tuš na papíře, 21 × 28 cm, sign. VaMen 60, rámováno

1 500 Kč



175 Václav Menčík 1926 – 2013

Škrabačka
1960, pastel a tuš na papíře, 21 × 14,5 cm, sign. VaMen 60, rámováno

1 500 Kč

176 Václav Menčík 1926 – 2013

Z ateliéru
1965, akvarel, kvaš a tuš na papíře, 28 × 21,3 cm, sign. VaMen 65,
rámováno

2 200 Kč



177 Václav Menčík 1926 – 2013

Dle Picassa
60. léta, tuš na papíře, 22 × 16,5 cm, nesign., rámováno

1 300 Kč

178 Václav Menčík 1926 – 2013

Oběť myšlenek
1963, pastel a tuš na papíře, 20,5 × 29,5 cm, sign. VaMen 63, rámováno

1 300 Kč



179 Václav Menčík 1926 – 2013

Beznaděj
1963, linoryt, 32 x 24,3 cm, sign. V. Menčík 1963, 43469, rámováno

1 000 Kč

180 Václav Menčík 1926 – 2013

Andělé nad námi
1957, kombinovaná technika na papíře, 44,5 x 30 cm, rámováno

3 000 Kč



181 Zdeněk Beran 1937 - 2014

Existence v kufru
nedatováno, serigrafie, 20,8 x 28,9 cm, sign. ZB, 34/60

500 Kč

182 Marie Blabolilová 1948

Květy
2008, suchá jehla, 21,1 x 21,5 cm, sign. M. Blabolilová 2008, 34/50

800 Kč



183 Böhm
Desáté výročí rozdělení Československa
2003, serigrafie, 29 x 20 cm, sign. Böhm 2003, 59/60

500 Kč

184 Bořivoj Borovský 1933 - 2012

Sen
1970, monotyp, 69 x 48,5 cm, sign. B. Borovský 70, rámováno

600 Kč



185 Bořivoj Borovský 1933 - 2012

Sen
1970, monotyp, 69 x 48,5 cm, sign. B. Borovský 70, rámováno

600 Kč

186 Bořivoj Borovský 1933 - 2012

Sen
1970, monotyp, 69 x 48,5 cm, sign. B. Borovský 70, rámováno

600 Kč



187 André Derain 1880 - 1954

Lázně
nedatováno, lept, 29 x 24,5 cm, rámováno

2 500 Kč

188 André Derain 1880 - 1954

Akt
nedatováno, lept, 29 x 24 cm, rámováno

2 500 Kč



189 Eduard Halberštát 1937

Symboly
2000, serigrafie, 42 x 29,7 cm, sign. E. Halberštát 2000, 45/45

500 Kč

190 Eduard Halberštát 1937

Povahy
2002, serigrafie, 42 x 29,7 cm, sign. E. Halberštát 2002, 45/50

500 Kč



191 Eduard Halberštát 1937

U. F. O.
1993, serigrafie, 36 x 51 cm, sign. Eduard Helberštát 93, 10/30,
rámováno

500 Kč

192 Josef Hampl 1932

Zpracování prostoru
1983-2009, koláž a tužka na papíře, fragmenty papíru, niť, 34,4 x 14,9
cm, sign. Hampl 83 - 09

800 Kč



193 Josef Hampl 1932

Sektor 2A
1990, serigrafie, 75 x 62 cm, sign. Josef Hampl 90, 14/50

1 000 Kč

194 Jan Hendrych 1936

Kolotoč
2009, litografie, 41,9 x 29,6 cm, sign. Hendrych 09, 34/50

500 Kč



195 Jan Hendrych 1936

Pocta Věře Janouškové
2011, litografie, 29,6 x 41,9 cm, sign. Jan Hendrych, 45/50

500 Kč

196 Xénia Hoffmeisterová 1958

Lodičky
nedatováno, serigrafie, 37 x 28 cm, sign. Xénia Hoffmeisterová, 49/50

500 Kč



197 Milan Chabera 1954

Golf 1
1988, litografie, 43 x 28,2 cm, sign. M. Chabera 88, 10/25

500 Kč

198 Milan Chabera 1954

Golf 2
1989, litografie, 30 x 43 cm, sign. M. Chabera 89, 10/25

500 Kč



199 Miloslav Chlupáč 1920 - 2008

Modelka
nedatováno, serigrafie, 41,7 x 29,6 cm, sign. Chlupáč, 44/50

1 000 Kč

200 Josef Istler 1919 - 2000

Hlava
1959, lept, 15,5 x 12,5 cm, sign. Istler 59, rámováno

1 500 Kč



201 Zbyněk Janáček 1957

Barevné spektrum mizí
2003, serigrafie, 35,5 x 30 cm, sign. Zbyněk Janáček, 59/60

500 Kč

202 Jozef Jankovič 1937 - 2017

Z těla vír
2006, serigrafie, 26,6 x 32,7 cm, sign. Jankovič 06, 49/50

1 000 Kč



203 Josef Jíra 1929 - 2009

Z krejčovské dílny
1997, suchá jehla, lept, kolorováno, 12 x 9 cm, sign. J. Jíra 97

2 000 Kč

204 Josef Jíra 1929 - 2009

Z ateliéru
1993, suchá jehla, lept, kolorováno, 19,5 x 14 cm, sign. J. Jíra 93

3 200 Kč



205 Josef Jíra 1929 - 2009

Divadelní motiv
nedatováno, suchá jehla, lept, kolorováno, 15 x 10 cm, sign. J. Jíra

2 000 Kč

206 Josef Jíra 1929 - 2009

Moje svatá trojice
1993, suchá jehla, lept, kolorováno, 39,7 x 33,4 cm, sign. J. Jíra 93, 4/15

7 500 Kč



207 Josef Jíra 1929 - 2009

Snímání
1978, suchá jehla, lept, 49,5 x 31,5 cm, sign. J. Jíra 78

7 500 Kč

208 Tamara Klimová 1922 - 2004

Kompozice
2000, serigrafie, 31,6 x 21,3 cm, sign. T. Klimová 2000, 29/70

1 000 Kč



209 Jan Koblasa 1932 - 2017

Sloup času
1962-1963, lept, 40 x 13,2 cm, sign. JK 63, 7/15

3 000 Kč

210 Jan Koblasa 1932 - 2017

Slečna dcera jezdí na koni
1977, akvatinta, lept, 29,5 x 20,5 cm, sign. JK 77

2 500 Kč



211 Ivan Komárek 1956

S mým stínem
2009, serigrafie, 17,6 x 25,2 cm, sign. Komárek 2009, 34/50

500 Kč

212 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Žena
nedatováno, lept, 22,3 x 14,8 cm, sign. V. Komárek, opatřeno přípisem
autora

700 Kč



213 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Kniha
nedatováno, dřevoryt, 30,5 x 16 cm, sign. V. Komárek, 137/200

700 Kč

214 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Za oknem
1996, lept, 22,5 x 15 cm, sign. V. Komárek 96, 10/100

700 Kč



215 Richard Konvička 1957

Figura se sluncem
2006, litografie, 41,5 x 29,8 cm, sign. R. Konvička 06, 29/50

500 Kč

216 Jaroslav Králík 1936 - 2015

Kyvadlo
1995, akvatinta, lept, 64,5 x 49,5 cm, sign. J. Králík 95, 5/15, rámováno

1 500 Kč



217 Zdeněk Kučera 1922

Tvar
2003, serigrafie, 42,1 x 29,7 cm, sign. Zd. Kučera 03, 59/60

500 Kč

218 Zdeněk Kučera 1922

Jaro
1998, serigrafie, 33,7 x 33,7 cm, sign. Zd. Kučera 1998, 8/10, rámováno

1 000 Kč



219 Zdeněk Kučera 1922

Léto
1998, serigrafie, 33,7 x 33,7 cm, sign. Zd. Kučera 1998, 8/10, rámováno

1 000 Kč

220 Zdeněk Kučera 1922

Podzim
1998, serigrafie, 33,7 x 33,7 cm, sign. Zd. Kučera 1998, 8/10, rámováno

1 000 Kč



221 Zdeněk Kučera 1922

Zima
1998, serigrafie, 33,7 x 33,7 cm, sign. Zd. Kučera 1998, 8/10, rámováno

1 000 Kč

222 Ladislav Kuklík 1947

Dívka ve městě
1978, akvatinta, lept, 24,5 x 49 cm, sign. L. Kuklík 1978, 8/80

700 Kč



223 Ladislav Kuklík 1947

Obnažená
1980, akvatinta, lept, 59 x 46,5 cm, sign. L. Kuklík 1980, aut. tisk

900 Kč

224 Ladislav Kuklík 1947

Tenisový úder
1983, akvatinta, lept, 44,4 x 61,7 cm, sign. L. Kuklík 1983, aut. tisk

700 Kč



225 Ladislav Kuklík 1947

U lékaře
1982, akvatinta, lept, 62 x 53,5 cm, sign. L. Kuklík 1982, 34/50

1 000 Kč

226 Ladislav Kuklík 1947

V cirkusu
1987, akvatinta, lept, 60 x 49 cm, sign. L. Kuklík 1987, 68/100

700 Kč



227 Ladislav Kuklík 1947

Akt v montérkách
1984, akvatinta, lept, 59 x 41,5 cm, sign. L. Kuklík 1984, aut. tisk,
rámováno

900 Kč

228 Ladislav Kuklík 1947

V předsíni
1988, akvatinta, lept, 59,5 x 48,5 cm, sign. L. Kuklík 1988, 41/120,
rámováno

900 Kč



229 Ladislav Kuklík 1947

Na zahradě
1984, akvatinta, lept, 59,5 x 49 cm, sign. L. Kuklík 1984, 76/10, rámováno

900 Kč

230 Ladislav Kuklík 1947

Matka s dítětem
80. léta, akvatinta, lept, 64 x 49,2 cm, sign. L. Kuklík 1978, rámováno

900 Kč



231 Jiří Lindovský 1948

V prostoru
2009, serigrafie, 41,9 x 29,7 cm, sign. J. Lindovský 2009, 34/50

500 Kč

232 Jiří Lindovský 1948

Tři fáze
2001, serigrafie, 41,9 x 30,1 cm, sign. J. Lindovský 2001, 50/65

500 Kč



233 Václav Malina 1950

Stigma
1995, litografie, 30,3 x 30,3 cm, sign. V. Malina 95, 1/7, rámováno

500 Kč

234 Václav Malina 1950

“A”
1986, monotyp, 42 x 29,7 cm, sign. V. Malina 1986, rámováno

500 Kč



235 Václav Malina 1950

“B”
1986, monotyp, 42 x 29,7 cm, sign. V. Malina 1986, rámováno

500 Kč

236 Václav Malina 1950

“C”
1986, monotyp, 42 x 29,7 cm, sign. V. Malina 1986, rámováno

500 Kč



237 Jan Měřička 1955

84. narozeniny mého tchána, děti, teenageři, senioři
2008, serigrafie, 73,5 x 85,5 cm, sign. Jan Měřička 2008, 1/3

2 100 Kč

238 Jan Měřička 1955

Vratislavické domy
2008, serigrafie, 73,5 x 85,5 cm, sign. Jan Měřička 2008, 1/5

2 100 Kč



239 Jan Měřička 1955

Katastrální úřad Hradec Králové
2008, serigrafie, 73,5 x 85,5 cm, sign. Jan Měřička 2008, 1/5

2 100 Kč

240 Ondřej Michálek 1947

Velké vzrušení
2003, serigrafie, 42 x 29,6 cm, sign. Ondřej Michálek 2003, 59/70

500 Kč



241 Ondřej Michálek 1947

Protilehlost
2009, serigrafie, 15,2 x 25,2 cm, sign. Ondřej Michálek 2009, 34/50

500 Kč

242 Josef Mžyk 1944

Dívky v trávě
2009, litografie, 45,8 x 55 cm, sign. Mžyk 2009, 55/150

1 100 Kč



243 Autor Nezařazen
Dvojice
1971, dřevořez, 40,7 x 38 cm, signováno, datováno, 18/30

500 Kč

244 Autor Nezařazen
Alegorie
1970, akvatinta, 33 x 39,5 cm, signováno 1970

100 Kč



245 Pasta Oner 1979

Las Day in Paradise
2015, serigrafie, 45 x 66 cm, sign. Pasta Oner 2015, 38/40

1 800 Kč

246 Pasta Oner 1979

Success
2015, serigrafie, 100 x 70 cm, sign. Pasta Oner 2015

2 500 Kč



247 Ivan Ouhel 1945

Krajina
2006, linoryt, kolorováno, 30 x 20 cm, sign. I. Ouhel 06, 33/50

800 Kč

248 Ivan Ouhel 1945

Nad hladinou
2001, linoryt, kolorováno, 17,7 x 11,2 cm, sign. I. Ouhel 2001, 50/50

500 Kč



249 Eduard Ovčáček 1933

Spojení čísel
2003, serigrafie, 41,8 x 29,8 cm, sign. E. Ovčáček 2003, 59/60

1 000 Kč

250 Květa Pacovská 1928

Malý mlýn
nedatováno, litografie, 28 x 17 cm, sign. Pacovská, A. E., rámováno

500 Kč



251 Květa Pacovská 1928

Udaný prostor
nedatováno, litografie, poškozeno, 55 x 70 cm, sign. Pacovská

500 Kč

252 Karel Pauzer 1936

S kořistí
2008, litografie, 24,8 x 35 cm, sign. Pauzer 2008

700 Kč



253 Polcar
Znaky I.
nedatováno, hlubotisk, 99 x 69,5 cm, sign. Polcar, 3/20, rámováno

1 000 Kč

254 Jaroslava Severová 1942

Vrstvy 28, Body
2001, serigrafie, 26,9 x 26 cm, sign. J. Severová 2001, 50/60

500 Kč



255 Jaroslava Severová 1942

Světlík
2000, digitální tisk, 28,6 x 26,1 cm, sign. J. Severová 2000, 45/45

500 Kč

256 Jaroslava Severová 1942

Symetrie
2009, digitální tisk, 23,5 x 39,9 cm, sign. J. Severová 2009, 34/50

500 Kč



257 Jaroslava Severová 1942

Tři roviny
1993, dřevoryt, 42 x 74,5 cm, sign. Jaroslava Severová 93, 9/30,
rámováno

500 Kč

258 Jaroslava Severová 1942

Rub a líc
1989, lept, 67,5 x 58 cm, sign. Severová 1989, 16/20

500 Kč



259 Jaroslava Severová 1942

Alfa - Omega III.
1995, lept, 49,7 x 49 cm, sign. Severová Jaroslava 1995, 2/30

800 Kč

260 Jaroslava Severová 1942

Alfa - Omega IV.
1995, lept, 49,7 x 49 cm, sign. Severová Jaroslava 1995, 1/30

800 Kč



261 Rudolf Sikora 1946

Vpřed, z cyklu Hrob pre Maleviča
2002, serigrafie, 42 x 29,8 cm, sign. vzadu Rudolf Sikora 2002, 50/50

1 000 Kč

262 Rudolf Sikora 1946

Z cyklu Na dlažbě
1998-2003, serigrafie, 42 x 29,8 cm, sign. vzadu Rudolf Sikora
1998/2003, 59/60

1 000 Kč



263 Oldřich Smutný 1925 - 2013

Bez názvu, 6 ks
2001 - 2005, suchá jehla, lept, různé formáty, signováno, číslováno,
soubor č. 19, originální přebal

VYDAVATEL
Galerie Magna, Ostrava, 2006
Soubor šesti grafických listů inspirovaných jihočeskou krajinou.

1 500 Kč

264 Jiří Sopko 1942

Trojice
nedatováno, dřevoryt, 15 x 21 cm, sign. Jiří Sopko, XX - XXII

1 500 Kč



265 Vladimír Suchánek 1933

Žena
1971, litografie, 16,3 x 17 cm, sign. Vlad. Suchánek 1971, 14/30,
rámováno

300 Kč

266 Pavel Sukdolák 1925

Pole II.
nedatováno, lept, 48,5 x 45,5 cm, sign. Pavel Sukdolák, 6/XX, A. T.

2 800 Kč



267 Naděžda Synecká 1926

Kontemplace
nedatováno, lept, 93 x 63,5 cm, sign. N. Synecká, 1/1, rámováno

1 000 Kč

268 Naděžda Synecká 1926

Sousvětí
nedatováno, lept, 88,5 x 62,5 cm, sign. N. Synecká, 2/5, rámováno

1 000 Kč



269 Naděžda Synecká 1926

Trhliny v prostoru
nedatováno, lept, 64 x 86 cm, sign. N. Synecká, 1/2, rámováno

1 000 Kč

270 Naděžda Synecká 1926

Variace II.
nedatováno, monotyp, 73 x 54 cm, sign. N. Synecká, 1/1, rámováno

1 000 Kč



271 Jan Šafránek 1948

Odpočívadlo
nedatováno, suchá jehla, 19,8 x 25 cm, sign. Šafránek, 31/35, rámováno

1 000 Kč

272 Jan Šafránek 1948

Farma
nedatováno, suchá jehla, 19,8 x 25 cm, sign. Šafránek, 33/34, rámováno

1 000 Kč



273 Eva Švankmajerová 1940 - 2005

Najděte dámu
nedatováno, litografie, 62 x 39,5 cm, sign. Eva Švankmajerová, orig. lith.,
rámováno

5 500 Kč

274 Rudolf Valenta 1929

Červená diagonála
1992, serigrafie, 76 x 56,5 cm, sign. R. Valenta 92, 15/30, rámováno

2 000 Kč



275 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Sofie Loren
1972, suchá jehla, 45 x 61 cm, sign. Jaroslav Vožniak 1972, rámováno

5 500 Kč

276 Bernd Zimmer 1948

Krajina
nedatováno, dřevoryt, 56,5 x 76,5 cm, sign. B. Zimmer, 21/40, rámováno

2 000 Kč



277 Bernd Zimmer 1948

Krajina
nedatováno, dřevoryt, 56,8 x 76,8 cm, sign. B. Zimmer, 21/40, rámováno

2 000 Kč

278 Bernd Zimmer 1948

Krajina
nedatováno, dřevoryt, 56,7 x 76,3 cm, sign. B. Zimmer, 21/40, rámováno

2 000 Kč



279 Bernd Zimmer 1948

Krajina
nedatováno, dřevoryt, 56,8 x 76,8 cm, sign. B. Zimmer, 21/40, rámováno

2 000 Kč

280 Bernd Zimmer 1948

Krajina
nedatováno, dřevoryt, 57 x 76,5 cm, sign. B. Zimmer, 21/40, rámováno

2 000 Kč



281 Bernd Zimmer 1948

Krajina
nedatováno, dřevoryt, 57 x 76,8 cm, sign. B. Zimmer, 21/40, rámováno

2 000 Kč

282 Bernd Zimmer 1948

Krajina
nedatováno, dřevoryt, 57 x 77 cm, sign. B. Zimmer, 21/40, rámováno

2 000 Kč



283 Bernd Zimmer 1948

Krajina
nedatováno, dřevoryt, 57 x 76,5 cm, sign. B. Zimmer, 21/40, rámováno

2 000 Kč

284 Bernd Zimmer 1948

Krajina
nedatováno, dřevoryt, 56,5 x 76,5 cm, sign. B. Zimmer, 21/40, rámováno

2 000 Kč



285 Bernd Zimmer 1948

Krajina
nedatováno, dřevoryt, 57 x 76,5 cm, sign. B. Zimmer, 21/40, rámováno

2 000 Kč

286 Bernd Zimmer 1948

Krajina
nedatováno, dřevoryt, 57 x 76,5 cm, sign. B. Zimmer, 21/40, rámováno

2 000 Kč



287 Jiří Karel 1952

Cepín
2006, tavené, broušené a leštěné sklo, 30,5 x 15 x 5 cm, sign. J. Karel 06

31 000 Kč

288 František David 1911-1992

Džbán se štěchovickými emblémy
druhá třetina 20. století, glazovaná keramika, v. 26,5 cm, sign. vrypem F.
David, keramická huť David, Štěchovice

2 800 Kč



289 Pavel Hlava 1924-2003

Váza
1963, autorská práce, unikát, sklo nabíhaný granát se zatavenou
stříbrnou folií, tvarované do formy, 23 x 12,5 x 6 cm, sign. P. Hlava
Czechoslovakia, Český křišťál, Chlum u Třeboně, sklárna Včelnička

PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti P. Hlavy.

7 500 Kč

290 Autor Nezařazen
Talíř ke 125. výročí porcelánky Březová
1928, porcelán s plastickým dekorem v biskvitu, částečně glazovaný,
zlatá nadglazurní linka, p. 27,5 cm, podglazurní značka
PIRKENHAMMER / Czechoslovakia / Kunst-Abteilung, porcelánka
Březová

4 500 Kč



291 Pavel Hlava 1924-2003

Žardiniéra
kolem r. 1965, sklo modré se zataveným stříbrem, tvarované do formy,
6,5 x 13 x 11 cm, sign. P. Hlava HP, Borské sklo, Nový Bor, provoz 13,
Exbor

PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti P. Hlavy.

3 000 Kč

292 Autor Nezařazen
Váza
20. léta, porcelán ručně dekorovaný barvami a zlatem na glazuře, vzácný
výskytem, v. 26 cm, podglazurní značka výrobce, nadglazurní značka
školy, porcelánka Pfeiffer a Löwenstein, Ostrov / Státní odborná škola pro
průmysl porcelánový, Karlovy Vary

4 000 Kč



293 Pavel Hlava 1924-2003

Váza na jednu květinu
1963, sklo různých barev vrstvené, hranované, v. 29 cm, model č.
V/124/V, Borské sklo, Nový Bor, provoz 13, Exbor

REPRODUKOVÁNO
Archiv Sklářského muzea v Novém Boru, Katalog SE 1.1.64.

6 500 Kč

294 Pavel Hlava 1924-2003

Kónická váza
80. léta, sklo zelené opředené bílou opálovou nití, přesklívané sklem
čirým, hranované, v. 18 cm, d. 20,5 cm, sign. P. Hlava Czechoslovakia,
unikát, autorská práce, Crystalex, Nový Bor, provoz Exbor

PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti P. Hlavy.

11 000 Kč



295 Autor Nezařazen
Pták
kolem r. 1930, glazovaná keramika, v. 15 cm, model č. 13256, exportní
značka Handpainted / ERPHILA / Czechoslovakia, porcelánka Bihl,
Ledvice

1 500 Kč

296 Pavel Hlava 1924-2003

Váza
kolem r. 1965, sklo sommerso se zatavenou stříbrnou folií, hranované, 18
x 6 x 6 cm, Borské sklo, Nový Bor, provoz 13, Exbor

Určeno laskavostí Mgr. Ivo Křena z Východočeského muzea v
Pardubicích.

3 000 Kč



297 Otto Eckert 1910-1995

Velká mísa
40. léta, unikát, autorská práce, keramika ručně dekorovaná pod
glazurou, dva minimální oťuky glazury na okraji, p. 28,5 cm, v. 7 cm, sign.
Eckert

REPRODUKOVÁNO
Tvar 1/1948, č. 9, str. 219-227, obr. na str. 225, srovnání, Praha, 1948
PROVENIENCE
Ateliér autora v Kralovicích.

24 000 Kč

298 Autor Nezařazen
Pracovnice JZD
50. léta, porcelán ručně dekorovaný pod glazurou, v. 15 cm, model č.
124, značeno vrypem 124 / 4 / RE, Karlovarský porcelán, závod Royal
Dux, Duchcov

3 000 Kč



299 Ondřej Kroupa
Váza
2003, sklo čiré se žlutým opálovým jádrem, ovinuté červenou nití, hutně
tvarované, v. 29 cm, model č. 0305, původní nálepka výrobce, sklárna
Beránek, Škrdlovice

2 500 Kč

300 Autor Nezařazen
Rybka
60. léta, porcelán ručně dekorovaný pod glazurou, d. 15 cm, Karlovarský
porcelán, závod Royal Dux, Duchcov

800 Kč



301 Oldřich Lipský 1922-1987

Váza
1963, sklo sommerso s rubínovým jádrem, broušené, hranované, v. 21
cm, model č. 7252, leptaná značka EXBOR, Borské sklo, Nový Bor,
provoz 13, Exbor

REPRODUKOVÁNO
Archiv sklárny Blažek, fotoarchiv Exbor.

3 000 Kč

302 Autor Nezařazen
Opička
60. léta, porcelán ručně dekorovaný pod glazurou, v. 9 cm, model č. 848,
podglazurní modrá značka výrobce, Karlovarský porcelán, závod Royal
Dux, Duchcov

REPRODUKOVÁNO
Royal Dux porcelain figurines, str. 213, Czechoslovak Ceramics, Praha

800 Kč



303 Miluše Roubíčková 1922-2015

Váza
1957, sklo s jemně růžovým nádechem, foukané do optické předformy,
hutně tvarované, v. 21 cm, Ateliéry Borského skla, Nový Bor

REPRODUKOVÁNO
Le Verre Moderne de Bohême, Raban Josef, str. 60, obr. 69, Artia,
Praha, 1963

5 500 Kč

304 Zdeněk Sigmund 1924-2017

Nástěnná plastika
1974, unikát, autorská práce, glazovaná keramika, 27 x 35,5 cm, sign. Z.
Sigmund 1974, věnování Hvězdovům

PROVENIENCE
Ateliér autora.

15 000 Kč



305 František Vízner 1936-2011

Váza
1974, sklo čiré se zeleným jádrem, hutně tvarované, v. 16 cm, model č.
7411, Ústředí uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice.

1 800 Kč

306 Jaroslav Ježek 1923-2002

Černá labuť
1963, glazovaný a dekorovaný porcelán, v. 24 cm, model č. 890,
podglazurní modrá značka výrobce, Karlovarský porcelán, závod Royal
Dux, Duchcov

REPRODUKOVÁNO
Jaroslav Ježek - porcelán, keramika, kresba, malba, str. 43, Galerie
umění, Karlovy Vary, 1998

1 800 Kč



307 Stanislav Libenský (1921 - 2002), Miloslav Janků (1916 - 1994)
Váza
kolem r. 1960, sklo čiré, foukané do formy, leptaný florální motiv, v. 14
cm, p. 17,5 cm, původní firemní nálepka, Železnobrodské sklárny,
Železný Brod

Návrh tvaru Stanislav Libenský, dekor Miloslav Janků.

4 500 Kč

308 Autor Nezařazen
Matka s dítětem
60. léta, glazovaný a dekorovaný porcelán, patrně prototyp neuvedený do
výroby, v. 26,5 cm, značeno vrypem 15, Karlovarský porcelán, závod
Royal Dux, Duchcov

8 000 Kč



309 František Vízner 1936-2011

Váza
1968, čiré sklo s hnědým jádrem, hutně tvarované, v. 27 cm, model č.
6852, Ústředí uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice.

5 500 Kč

310 Autor Nezařazen
Váza a svícen
90. léta, sklo bílé opálové s modrými vtaveninami, hutně tvarované, 8 x 8
x 7 cm, v. 14,5 cm, Jizerské sklo, Lučany nad Nisou

Firma existovala v letech 1991 až 2003.

1 500 Kč



311 Autor Nezařazen
Vázička Interhotel Praha
60. léta, glazovaný a dekorovaný porcelán, nenápadná krátká vlasová
prasklinka glazury, v. 14 cm, podglazurní modrá značka výrobce,
Karlovarský porcelán, závod Royal Dux, Duchcov

500 Kč

312 Hana Mrázková
Konvice
do r. 1963, glazovaná keramika, v. 19,5 cm, značeno Ditmar, Urbach /
Made in Czechoslovakia, Spojené keramické závody, Teplice

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 18/1963, č. 3, str. 75-79, obr. 2, Rapid, Praha, 1963

2 800 Kč



313 René Roubíček 1922-2018

Korál, plastika
60. léta, sklo čiré, hutně volně tvarované z ruky, v. 27,5 cm, Borské sklo,
Nový Bor, huť Hantich

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 26/1971, č. 3, str. 92-93, obr. 6, Rapid, Praha, 1971
Provedl sklářský mistr Josef Rozinek (1911-1992).

6 500 Kč

314 Vladimír Tichý 1926

Talíř
1959, unikát, autorská práce, porcelán ručně dekorovaný pod glazurou,
drobné nepravidelnosti glazury z výroby, p. 24,5 cm, v. 3,5 cm, sign.
Voloďa Tichý 1959

PROVENIENCE
Získáno z ateliéru autora.

4 000 Kč



315 Karel Wünsch 1932

Váza
do r. 1969, sklo čiré s červeným jádrem, hranované a broušené, v. 15,5
cm, model č. 70539, vybráno pro CID v r. 1970; Borské sklo, Nový Bor,
provoz 13, Exbor

REPRODUKOVÁNO
Archiv sklárny Blažek, fotoarchiv Exbor; Glass Review 24/1969, č. 9, str.
264-268, obr. 9, Rapid, Praha, 1969; Glass Review 25/1970, č. 7, str.
208-212, obr. 3, Rapid, Praha, 1970

2 000 Kč

316 Hana Benešová 1930-2006

Mísa
1975, unikát, autorská práce, keramika s uměleckou glazurou, p. 20 cm,
v. 9 cm, sign. H. Benešová or. 1975

PROVENIENCE
Získáno z ateliéru autora.

4 000 Kč



317 Karel Wünsch 1932

Dual, váza
1961, sklo přejímané, broušené, v. 26 cm, model č. 46184/87045,
minimální oťuky, Borské sklo, Nový Bor, závod Kamenický Šenov

REPRODUKOVÁNO
Archiv sklárny Blažek, fotoarchiv Exbor, Glass Review 19/1964, č. 6, str.
187-189, obr. 1, Rapid, Praha, 1964

2 500 Kč

318 Jitka Forejtová 1923-1996

Sedící dívka
60. léta, glazovaná keramika, v. 19,5 cm, Keramo, Kostelec nad Černými
lesy

1 500 Kč



319 Vladimír Míka 1936

Váza
1963, sklo sommerso, hutně tvarované, v. 17 cm, model č. 53889,
Karlovarské sklo - Moser, Karlovy Vary

REPRODUKOVÁNO
Sklář a keramik 14/1964, příloha Nové vzory ve skle a keramice, str. 34 a
36, Praha, 1964
Vzorek tohoto modelu byl vystaven na Libereckých výstavních trzích v r.
1964 a oceněn zlatou medailí.

4 500 Kč

320 Jiří Šuhájek 1943

Váza
1975, sklo hutní s nálepy vtavenými v technice marketerie, v. 21 cm,
Karlovarské sklo - Moser, Karlovy Vary

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 30/1975, č. 3, str. 2-13, obr. 27 a 29, Rapid, Praha, 1975

4 500 Kč



321 Jiří Šuhájek 1943

Váza
1978, sklo čiré přejímané bílým opálem s kysličníky kovů, hutně
tvarované, v. 23,5 cm, Crystalex, Nový Bor, huť Flora (Hantich)

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 34/1979, č. 12, str. 9, obr. 19, Rapid, Praha, 1979

2 800 Kč

322 Ludvika Smrčková 1903-1991

Váza
1939, sklo čiré, matný brus, v. 18 cm, provedeno pro Družstevní práci,
sklárna Arnošt Pryl, Růženín (Chocerady)

REPRODUKOVÁNO
Melniková-Papoušková Naděžda, Skleněný sen Ludviky Smrčkové, obr.
24, Aventinum, Praha, 1949

4 000 Kč



323 Jiřina Žertová 1932

Váza
1960, sklo zelené s hnědým jádrem, pravidelné vzduchové bublinky,
hutně tvarované, v. 30 cm, model č. 6041, Ústředí uměleckých řemesel
Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice.

2 500 Kč

324 Autor Nezařazen
Jablko
60. - 70. léta, sklo čiré a růžové s pravidelnými vzduchovými bublinkami,
hutně tvarované, hutní nálep z čirého skla, v. 15,5 cm, Borské sklo, Nový
Bor

1 800 Kč



325 Miloslav Klinger 1922-1999

Volavka
kolem r. 1965, sklo sommerso, hutně tvarované, v. 26,5 cm

REPRODUKOVÁNO
Tvar 15/1964, č. 9-10, str. 258-283, obr. 766, Praha, 1964

2 200 Kč

326 Oldřich Lipský 1922-1987

Váza
kolem r. 1966, sklo přejímané, hranované a broušené, v. 22 cm, Borské
sklo, Nový Bor, provoz 13, Exbor

REPRODUKOVÁNO
Archiv sklárny Blažek, fotoarchiv Exbor; Glass Review 19/1964, č. 9, str.
259-263, obr. 8., Rapid, Praha, 1964

3 500 Kč



327 Jan Brož
Mísa
1951, sklo uranové, hutně tvarované, 28,5 x 18 x 10 cm, model č. 5197,
sklárna Beránek, Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice.

2 000 Kč

328 Josef Hospodka, připsáno 1923-1989

Váza
50. léta, sklo růžové s uranovým jádrem, hutně tvarované, patrně
prototyp neuvedený do výroby, drobná nepravidelnost, v. 17,5 cm,
Borské sklo, Nový Bor

2 000 Kč



329 Ludvika Smrčková 1903-1991

Mísa
1943, sklo modré, foukané do optické formy, p. 20 cm, v. 7 cm, leptaná
značka ČMS, Českomoravské sklárny, Krásno nad Bečvou

REPRODUKOVÁNO
Melniková-Papoušková Naděžda, Skleněný sen Ludviky Smrčkové, str.
31, Aventinum, Praha, 1949; Glass Review 8/1953, č. 2, str. 14-17, obr.
na str. 14, Rapid, Praha, 1953

4 500 Kč

330 František Vízner 1936-2011

Velká váza
1968, sklo berylové, hutně tvarované s použitím tvarovací šablony, v. 30
cm, model č. 6844, Ústředí uměleckých řemesel Praha, sklárna
Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice; Glass Review 24/1969, č. 1, str. 22-25,
obr. 7, Rapid, Praha, 1969
Provedeno sklářským mistrem J. Beránkem.

7 500 Kč



331 Jan Gabrhel 1930-2017

Váza
60. léta, sklo granátové foukané do formy, drobné nepravidelnosti ve
sklovině, p.14 cm, v. 8 cm, Český křišťál, Chlum u Třeboně, sklárna
Včelnička

2 000 Kč

332 Autor Nezařazen
Ryby k zavěšení, 2 ks
nedatováno, sklo modré, hutně tvarované a matované, 20 x 13,5 x 3,5 cm
a 17 x 11,5 x 2,5 cm, Crystalex, Nový Bor

1 500 Kč



333 Autor Nezařazen
Nástěnný teploměr
60. - 70. léta, sklo barevné, hutně tvarované, přilepený teploměr, v. 17
cm, původní nálepka výrobce, Železnobrodské sklárny, Železný Brod

1 500 Kč

334 Autor Nezařazen
Svícen
60. - 70. léta, sklo barevné, hutně tvarované, 18,5 x 16,5 x 18 cm,
Železnobrodské sklárny, Železný Brod

2 000 Kč



335 Rudolf Jurnikl 1928 -2010

Dvě vázy
1963, sklo ručně lisované, dobová dekorace zlatem resp. pískováním, v.
20 cm, model č. 13142, Sklo Union Teplice, Rudolfova Huť

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 18/1963, č. 9, str. 261-264, obr. 7, Rapid, Praha, 1963

1 500 Kč

336 Milan Metelák 1928-1993

Váza ze série Duha, Kapky deště
1958, sklo čiré s barevnými vtaveninami, foukané do optické formy,
přesklíváním vzniklé pravidelné vzduchové bublinky, v. 14 cm, původní
nálepka výrobce, Borské sklo, sklárna Harrachov

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 42/1987, č. 3, str. 8-12, obr. 3, Rapid, Praha, 1987; Z
Nového Světa do celého světa, 300 let harrachovského skla, str. 397,
Arbor vitae, Praha, 2012

2 500 Kč



337 Autor Nezařazen
Velké těžítko
nedatováno, sklo čiré, broušené, p. 14,5 cm, v. 12 cm, Borské sklo, Nový
Bor

1 800 Kč

338 Tapio Wirkkala 1915-1985

Avena, váza
1968, sklo čiré foukané do formy, v. 17 cm, sign. Tapio Wirkkala 3429,
sklárna Iittala, Finsko

2 000 Kč



339 Paul Kedelv 1917-1990

Flamingo, váza
1958, sklo čiré s barevnými vtaveninami, hutně tvarované, 16,5 x 10,5 x
13 cm, značeno Flamingo, Flygsfors-58, sklárna Flygsfors, Švédsko

4 000 Kč

340 Jiří Boháč 1942

Velká váza
1991-1996, sklo zelené přejímané bílým opálem, foukané do dřevěné
formy, soukromá tvorba, vyrobeno 20 ks, v. 42 cm, sign. JB, Crystalex,
závod 2, huť č. 5, Nový Bor

PROVENIENCE
Získáno z ateliéru autora.
Studium na SPŠ sklářské v Kamenickém Šenově, poté na VŠVU u doc.
V. Ciglera. Od r. 1980 návrhářem v ÚBOKu Praha.

3 000 Kč



341 Jiří Boháč 1942

Velká váza
1991-1996, sklo rubínové ovíjené bílou opálovou nití, foukané do dřevěné
formy, soukromá tvorba, vyrobeno 20 ks, v. 42 cm, sign. JB, Crystalex,
závod 2, huť č. 5, Nový Bor

PROVENIENCE
Získáno z ateliéru autora.
Studium na SPŠ sklářské v Kamenickém Šenově, poté na VŠVU u doc.
V. Ciglera. Od r. 1980 návrhářem v ÚBOKu Praha.

3 500 Kč

342 Jiří Boháč 1942

Velká váza
1991-1996, sklo modré přejímané bílým opálem, foukané do dřevěné
formy, soukromá tvorba, vyrobeno 10 ks, v. 37 cm, sign. JB, Crystalex,
závod 2, huť č. 5, Nový Bor

PROVENIENCE
Získáno z ateliéru autora.
Studium na SPŠ sklářské v Kamenickém Šenově, poté na VŠVU u doc.
V. Ciglera. Od r. 1980 návrhářem v ÚBOKu Praha.

2 700 Kč



343 Jiří Boháč 1942

Talíř
1991-1996, sklo rosalínové přejímané bílým opálem, hutně tvarované,
soukromá tvorba, vyrobeno 5 kusů, v. 6 cm, p. 25 cm, sign. JB, Crystalex,
závod 2, huť č. 5, Nový Bor

PROVENIENCE
Získáno z ateliéru autora.
Studium na SPŠ sklářské v Kamenickém Šenově, poté na VŠVU u doc.
V. Ciglera. Od r. 1980 návrhářem v ÚBOKu Praha.

2 800 Kč

344 Jiří Boháč 1942

Velká mísa
1991-1996, sklo čiré s oranžovými frity, foukané do formy, soukromá
tvorba, vyrobeno 5 kusů, v. 14 cm, p. 27 cm, sign. JB, Crystalex, závod 2,
huť č. 5, Nový Bor

PROVENIENCE
Získáno z ateliéru autora.
Studium na SPŠ sklářské v Kamenickém Šenově, poté na VŠVU u doc.
V. Ciglera. Od r. 1980 návrhářem v ÚBOKu Praha.

3 400 Kč



345 Jiří Boháč 1942

Váza
1991-1996, sklo rosalinové ovinuté zelenou nití, foukané do formy,
soukromá tvorba, vyrobeno 10 kusů, v. 21 cm, sign. JB, Crystalex, závod
2, huť č.5, Nový Bor

PROVENIENCE
Získáno z ateliéru autora.
Studium na SPŠ sklářské v Kamenickém Šenově, poté na VŠVU u doc.
V. Ciglera. Od r. 1980 návrhářem v ÚBOKu Praha.

2 600 Kč

346 Jiří Boháč 1942

Váza
1991-1996, unikát, sklo kobaltové, přejímané rubínem, foukané do formy,
v. 29 cm, sign. JB, Crystalex, závod 2, huť č.5, Nový Bor

PROVENIENCE
Získáno z ateliéru autora.
Studium na SPŠ sklářské v Kamenickém Šenově, poté na VŠVU u doc.
V. Ciglera. Od r. 1980 návrhářem v ÚBOKu Praha.

4 500 Kč



347 František Vízner 1936-2011

Váza
1975, sklo čiré přejímané sklem modrým a zeleným, hutně tvarované, v.
22 cm, model č. 7533, Ústředí uměleckých řemesel Praha, sklárna
Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice.

4 000 Kč

348 Jan Gabrhel 1930-2017

Váza
1959, sklo granátové s optickým dekorem, v. 20,5 cm, model č. 9441,
Český křišťál, Chlum u Třeboně

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 14/1959, č. 10-11, str. 18, Rapid, Praha, 1959

2 000 Kč



349 Josef Švarc 1928

Váza
1959, sklo olovnatý křišťál se soustřednými vzduchovými prstenci,
broušené, v. 20,5 cm, model č. 89013/0/63005, Bohemia Poděbrady,
sklárna Josefodol

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 24/1969, č.11, str. 326-331, obr. na str. 327, Rapid, Praha,
1969; České sklo, Langhamer Antonín, historie českého skla a
současnost v oborovém podniku Crystalex Nový Bor, str. 142, obr. 127,
Nový Bor, 1985

2 500 Kč

350 A. Krchňáková
Miska
2010, sklo foukané do formy napevno, hutně dotvarované a malované,
autorská práce, v. 11 cm, sign. a datováno A. Krchňáková 2010, Nový
Bor

2 500 Kč



351 Pavel Hlava 1924-2003

Váza
1980, sklo čiré s barevným a se zataveným stříbrem, hutně tvarované, v.
12 cm, sign. P. Hlava Czechoslovakia, výstavní štítek s pořadovým č.
164, huť sklárny Škrdlovice

PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti P. Hlavy.

5 500 Kč

352 Václav Hanuš 1924-2009

Váza
1967, sklo s optickým dekorem, hranované, v. 19 cm, model č. 25579,
Jablonecké sklárny, sklárna Desná

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 23/1968, č. 8, str. 277, obr. 2, Rapid, Praha, 1968

1 800 Kč



353 Zdeněk Šťáhlavský, připsáno 1926

Váza
1967, sklo vrstvené imitující achát, broušené, v. 21 cm, Výzkumný ústav
užitkového skla (VÚUS), Nový Bor

REPRODUKOVÁNO
Archiv Sklářského muzea v Novém Boru, katalog VÚUS Nový Bor/19,
model č. 12/67

3 200 Kč

354 Josef Kochrda 1939-1995

Váza
1966, sklo čiré s barevnými vtaveninami v dolní části, hutnětvarované, v.
23 cm, model č. 3/66, Výzkumný ústav užitkového skla (VÚUS), Nový Bor

REPRODUKOVÁNO
Archiv Sklářského muzea v Novém Boru, katalog VÚUS Nový Bor
Provedl sklářský mistr Josef Flek (1922-2002).

3 500 Kč



355 Miloslava Svobodová - Wyckmans 1936-2005

Galaxy, váza
1965, sklo s natavenými střepy, hutně tvarované, v. 41 cm, model č.
6533, Ústředí uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 21/1966, č. 8, str. 248-251, obr. 2, Rapid, Praha, 1966;
České sklo, str. 146, Východočeské muzeum, Pardubice, 2016

3 000 Kč

356 Hana Koštupcová
Velká váza
1985, unikát, autorská práce, sklo přejímané, broušené a matované, v.
41,5 cm, Nový Bor

4 000 Kč



357 Pavel Hlava 1924-2003

Váza na jeden květ
1957, sklo sommerso se zeleným jádrem, hranované a leštěné, drobná
nepravidelnost ve sklovině, v. 21,5 cm, sign. PH 1957, výstavní štítek s
pořadovým č. 5, Borské sklo, Nový Bor, sklárna Chřibská

Jedna z prvních váz, na které spolupracovali sklářští mistři Antonín Jaroš
a Karel Švanda.Vzorek tohoto modelu byl vystaven na XI. Triennale di
Milano v r. 1957.

17 000 Kč

358 Milan Metelák 1928-1993

Váza
kolem r. 1966, sklo čiré podjímané chromaventurinem, hutně tvarované,
plastické nálepy, v. 20,5 cm, Borské sklo, sklárna Harrachov

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 21/1966, č. 8, str. 252-255, srovnání, Rapid, Praha, 1966

4 000 Kč



359 Pavel Hlava 1924-2003

Váza
1966, sklo čiré podjímané opálem, dekor cér a stříbro v mezivrstvě,
hranované, v. 20 cm, model č. 87814, dekor č. 71866, Borské sklo, Nový
Bor, provoz 13, Exbor dekor

REPRODUKOVÁNO
Archiv sklárny Blažek, fotoarchiv Exbor.

3 000 Kč

360 Vladimír Míka 1936

Váza
1964, sklo sommerso, hutně tvarované, 21,5 x 8,5 x 16 cm, Karlovarské
sklo - Moser, Karlovy Vary

REPRODUKOVÁNO
Sklář a keramik 14/1964, příloha Nové vzory ve skle a keramice, str. 34 a
36, Praha, 1964

6 000 Kč



361 Karel Wünsch 1932

Váza
1964, sklo žluté se zatavenými frity dle patentu prof. Vlastimila
Pospíchala (nar. 1921), hranované, v. 18 cm, Borské sklo, Nový Bor,
provoz 13, Exbor

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 19/1964, č. 9, str. 259-263, obr. 12, Rapid, Praha, 1964

4 500 Kč

362 Adolf Matura 1921-1979

Dvě mísy
1965, sklo barevné, ručně lisované, 27 x 21 x 4,5 cm a 28,5 x 20,5 x 5,5
cm, model č. 13221 a 13223, Sklo Union Teplice, Rudolfova Huť

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 23/1968, č. 1, str. 23, obr. 28 a obr. 30, Rapid, Praha,
1968; Newhall Marcus, Sklo Union - Art before industry, Hope Fountain
Books, Braintree, Anglie, 2008

2 500 Kč



363 Autor Nezařazen
Dekorativní terč
nedatováno, sklo hnědé, broušené, p. 14 cm

1 500 Kč

364 Autor Nezařazen
Dekorativní panel
nedatováno, sklo tmavě zelenošedé, pískovaný dekor, 23,5 x 23,5 cm

1 800 Kč



365 František Koudelka 1930-1992

Ananas, váza
do r. 1970, sklo čiré podjímané azurovým s černou, foukané do kovové
formy a hutně dotvarované, neobvyklá barevná varianta, v. 26 cm, model
č. 87287, Borské sklo, sklárna Prácheň

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 25/1970, č. 12, str. 354-356, obr. 2, Rapid, Praha, 1970

2 200 Kč

366 Rudolf Jurnikl 1928 - 2010

Váza
1970, sklo čiré, ručně lisované a matované, v. 21 cm, model č. 3425/M,
Sklo Union Teplice, sklárna Libochovice

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 27/1972, č. 5, str. 146-149, obr. 4, Rapid, Praha, 1972;
Katalog R. Jurnikl, str. 18, obr. 18., Sklo Union, Teplice, 1980
Model byl vybrán pro CID v r. 1973, oceněn Grand Prix na Mezinárodní
výstavě skla a keramiky v Jablonci n. N. v r. 1973 a zlatou medailí ve
Valencii v r. 1976.

2 000 Kč



367 Rudolf Beránek 1930

Dvě vázy
1969, sklo čiré s modrým pruhem, hutně tvarované, v. 30,5 a 20,5 cm,
model č. 6913, Ústředí uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice.

2 500 Kč

368 Elis Bergh 1881-1954

Váza se švédským státním znakem
30. - 40. léta, sklo olovnatý křišťál, hranované, broušené a ryté, v. 20 cm,
značeno vrypem Kosta k.k 590, sklárna Kosta, Švédsko

2 500 Kč



369 Ludvika Smrčková, připsáno 1903-1991

Dóza s motivem Prahy
40. - 50. léta, sklo čiré, leptané a broušené, 14,5 x 11,5 x 5 cm, Borské
sklo, Nový Bor

2 800 Kč

370 Oldřich Lipský 1922-1987

Váza
kolem r. 1966, sklo ambrové přejímané červeným, broušené, v. 15 cm,
Borské sklo, Nový Bor, provoz 13, Exbor

REPRODUKOVÁNO
Archiv sklárny Blažek, fotoarchiv Exbor.

2 800 Kč



371 Oldřich Lípa (1912 - 2014), Luboš Metelák (1934)
Svícen
kolem r. 1972, sklo čiré s barevnými vtaveninami a vzduchovými
bublinami, hutně tvarované, p. 15,5 cm, v. 11 cm, model č. 54153,
Karlovarské sklo - Moser, Karlovy Vary

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 27/1972, č. 2, str. 43-45, obr. 2, Rapid, Praha, 1972

2 000 Kč

372 Jiřina Žertová 1932

Váza
1960, sklo sommerso se sklem uranovým a pravidelnými vzduchovými
bublinkami, hutně tvarované, v. 20 cm, model č. 6028, Ústředí
uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice.

1 800 Kč



373 Arnold Zadikow 1884-1943

Miska
kolem r. 1940, sklo křišťálové, broušené, p. 15 cm, v. 6 cm, na
profilovaném spodku neznačeno, sklárna Moser, Karlovy Vary

REPRODUKOVÁNO
Mergl Jan, Pánková Lenka - Moser 1857-1997, str. 111, srovnání, Moser,
Karlovy Vary, 1997

3 500 Kč

374 Autor Nezařazen
Váza a mísa
60. léta, sklo čiré s barevnými vtaveninami, hutně tvarované, v. 18,5 cm,
d. 26 cm, původní nálepky výrobce, Výzkumný ústav užitkového skla
(VÚUS), Nový Bor

2 500 Kč



375 Pavel Pánek (1945 - 2008), Václav Hanuš (1924 - 2009)
Dvě vázy
1972, 1962, sklo modré, ručně lisované, v. 16,5 a 14,5 cm, model č. 5135
a 622, Sklo Union Teplice, sklárna Rosice

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 28/1973, č. 3, str. 6-23, obr. 36, Rapid, Praha, 1973;
Newhall Marcus, Sklo Union - Art before industry, Hope Fountain Books,
Braintree, Anglie, 2008

1 800 Kč


